Anrede

Name / Vorname
StraRe / Nr.

PLZ / Ort

Meine Bestellung:

Bestellnummer: Artikelbezeichnung

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
211
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21

Gesamtpreis andere Souvenirs zur Napoleonischen Epoche

Biste - Bliicher

Biiste - Napoleon (goldfarben)
Biiste - Napoleon (Nickel)

Biiste - Napoleon (Zinn)

Biste - Clausewitz

Bliste - Gneisenau

Biste - Scharnhorst

Rahmen Adler

Rahmen Kreuz

Rahmen Vélkerschlachtdenkmal
Schliisselanhanger

Die Apelsteine  Leider Ausverkauft
CD Litzows wilde verwegene Jagd
CD Sachsens Glanz und Preussens Gloria
Biste - Th. Kérner

Kleindiorama

Kleindiorama

Kleindiorama

Kleindiorama

Ordensreplik

Ordensreplik

Zahlungsmoglichkeiten: Uberweisung

Stiickpreis

34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
13,99 €
13,99 €
13,99 €

9,99 €
19,95 €
14,99 €
14,99 €
34,90 €
71,00 €
87,00 €
64,00 €
71,00 €
15,00 €
49,00 €

oder PayPal

oder Zahlung bei Abholung

Anzahl

¢ Die Bestellliste ausdrucken und per Fax 0341 - 2359591 an Historia und Souvenir Leipzig
e Die Bestellliste abspeichern (somit haben Sie einen Nachweis fiir Ihre Bestellung) und als Anhang an die

mit Str. und A (alles Markieren) und die Liste mit Str. und C (alles Kopieren) und mit Str. und V

E-Mail gert.pfeifer@historia-souvenir.de

in die E-Mail alles einfligen.

oder die Seite



